UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. VIII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

CAP. VIII.

1 Nihil ergo nunc damnationis est ijs qui sunt in Christo Iesu, qui non secundum carnem ambulant.

2 Lex enim Spiritus vitæ in Christo Iesu, liberauit me à lege peccati & mortis.

3 Nam quod impossibile erat Legi, in quo infirmabatur per carnem, Deus Filium suum mittens in similitudinē carnis peccati, & de peccato damnauit peccatū in carne,

4 Vt iustificatio Legis impleteret in nobis, qui non secundum carnem ambulamus, sed secundum Spiritum.

5 Qui enim secundum carnem sunt, quæ carnis sunt, capiunt, qui verò secundum Spiritum sunt, quæ sunt Spiritus sentiunt.

6 Nam prudentia carnis, mors est: prudentia autem Spiritus, vita & pax.

7 Quoniam sapientia carnis, inimica est Deo: Legi enim Dei non est subiecta, nec enim potest.

8 Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt.

9 Vos autem in carne non estis, sed in spiritu: si tamen Spiritus Dei habitat in vobis. Siquis autē Spiritum Christi non habet, hic non est eius.

Dei Legi ego seruio in mente mea ego igitur
שמעתי הכול אנה ברעני עבדא אנה דנמוסא דאלהא
peccati Legis seruus sum verò in carne
דין אתי עבדא דנמוסא דחטיא
8 caput
קפלאון ח

in Iesu in carne ambulans qui non ijs condemnationis est
מלך לית חיבותא לאילין דלא מהלכין בבשר בישוע
Christo qui in Iesu vitarum Spiritus enim Lex
דמא: נמוסא גיר דרוחא דחיה רבישוע משיהא
erat impotens quia & mortis peccati lege
דמא: נמוסא דחטיא ודמותא: מטל דמהיל הוא
Filium suum Deus misit carnis infirmitatis per manū Lex
דמא: נמוסא גיר דרוחא דבשרא שדרא אלהא לבשר
vt condemnaret peccatum propter ipsum peccati carnis in similitudine
דמא: נמוסא דחטיא מטלתה דחטיא דחייבא
adimpleatur in vobis Legis vt iustitia in carne ipsius peccati
דמא: נמוסא בבשרה: דמאותא דנמוסא בן התמל
enim ij in Spiritu sed ambulamus
דמא: נמוסא בבשרה בן התמל
q Spiritus sunt qui Spiritus & ij cogitant est q carnis sunt quoniam
גסר אנו דבשרה הו מהרעין ואילין דרוחא אנו דרוח
& prudentia est mors carnis enim prudentia cogitant
דמא: נמוסא גיר דבשרא מותא הו ותרעיהא
patrona carnis prudentia quoniam & pax vitæ spiritus
דמא: נמוסא גיר דבשרא בעל
non Dei enim Legi Deum apud eum inimica
דמא: נמוסא גיר דאלהא לא
sunt qui in carne & ij potest non quia
דמא: נמוסא גיר דאלהא לא
estis non autem vos possunt non Deo
דמא: נמוסא גיר דאלהא לא
in vobis habitat Dei Spiritus verè si in Spiritu
דמא: נמוסא גיר דאלהא לא
eius est non is Christi Spiritus in eo non sit homo
דמא: נמוסא גיר דאלהא לא

10 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

11 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

12 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

13 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

14 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

15 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

16 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

17 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

18 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

19 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

20 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

21 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

22 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

23 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

24 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

25 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

26 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?

27 Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi? Quis enim est qui non habet Spiritum Christi?